АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2020 №01

с.Идолга

Об организации безопасного проведения крещенских купаний

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  на  основании  Устава  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области,  в  целях
обеспечения безопасности проведения крещенских купаний п о с т а н о в л я ю:

1.  Оборудовать  надлежащим  образом   место  проведения  крещенских
купаний.

2.  Исключить  массовый  выход  людей  на  лед   во  время  купания
(одновременно не более 3 человек).

3.  Провести  агитационно-пропагандистскую  работу  среди  граждан
муниципального  образования,  направленную  на  обеспечение  безопасного
проведения крещенских купаний.

4.  Назначить  ответственного   за  проведение  мероприятия  крещенских
купаний  заместителя  главы  администрации  Идолгского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области
Фадееву Ирину Сергеевну.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

 Глава  муниципального образования      Д.А.Киселев